
Auto – moto

* Prodám Š Fabia combi 1,2
HTP 47 kw, r. v.2004, barva bílá,
najeto 165 tisíc km, STK do
10/2018, TZ, sada zimních pneu.
Technický strav dobrý. Cena 59
tisícKč. Info na tel.: 606 255 488.
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám el. tříkolový skútr
LUNA PRIDE, pohodlný, dobře
ovladatelný. Nosnost do 150 kg.
Odpružený, vhodný i do terénu,
ukazatel stavu akumulátorů.
Cena 9 500 Kč. Tel.: 777 676 902. 
* Prodám FIAT MAREA WEE-
KEND 1.9 JTD, rok výroby2000,
cena 30 000Kč. Tel.: 732 730 027.
* Koupím Š Garde, Rapid, 110
R.Tel.: 724 177 637.
* Prodám HYUNDAI Teracan,
rok výroby 2004, najeto 167
tisíc km, STK do 2018, nové roz-
vody, čerpadlo + trysky, TZ. Cena
dohodou. Tel.: 730 671 189.
* Koupím JAWA 350. Telefon:
739 140 975.
* Prodám 2ks zimních pneu +
disky 175/70 R14, jeté jednu
sezonu. Cena 500 Kč/ks. Tel.:
603 589 212.

vile“ ve Vyškově. Nájemné
8 400 Kč + služby 2 000 Kč.
Vratná kauce. Volný od 1. 11.
Telefon: 602 732 561.

* Prodám 1q krmných brambor
za 200 Kč. Tel.: 775 342 103.
* Prodám dětskou autosedačku
CHICCO KEY 2–3, 15–36 kg ve
výborném stavu. Cena 800 Kč.
Tel.: 776 871 902.
* Prodám 50 l barely z umělé
hmoty na vodu, mač. Závitový
uzávěr. Tel.: 702 597 950.
* Prodám levně kotlinu a kotle
na zabijačku. Tel.: 608 020 871.
* Prodám chrámové digitální
varhany italské fy VISCOUNT,
zn.PRESTIGE VIII, 2 manuály,
pedál, 27 registrů. Vyškov, tel.:
517 333 025.
* Prodám kvalitní kravský
hnůj, cena 40 Kč/q včetně nalo-
žení. Tel.: 608 751 802.
* Prodám pračku ROMO se ždí-
mačkou, novou vanu 150 cm,
tříkolku, dětské houpací křeslo,
hodinky, kávové soupravy a jiné
věci. Dobrá cena, čestné jedná-
ní. Tel.: 776 631 504.
* Prodám polohovací postýlku
60x120 cm a postele s roštem
85x195 cm, vše z masivního dře-
va a nepoužité. Dále sadu
nástrojů různých tvarů na
spodní stolařskou frézu a tep-
lovzdušný kotel k vytápění díl-
ny o výkonu 35 kW na dřevo
a uhlí. Tel.: 607 754 276.
* Prodám palivové dříví (smrk),
cena 850 Kč/m3. Tel.: 777 590 410.
* Prodám ledničku s mrazákem
zn. FAGOR za 5 000 Kč a náby-
tek do studentského pokoje, čer-
nobílé barvy + postel š. 160 cm,
cena dohodou. Tel.: 607 687 788.
* Prodám domácí letošní řep-
kový med. Cena 130 Kč/kg. Tel.:
605 892 748.
* Prodám hoblovku, nůž 30 cm,
kombinovaná i s cirkulárkou
380 V, sekačku listovou (dovoz
Itálie) a markýzu 4 m. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám elektrický invalidní
vozík zn.TROPHY, model Boos-
ter 6 (skútr), odpružený, cena
25 000 Kč. Tel.: 604 762 220.
* Prodám český kočárek Patron
Apollon Alux, trojkombinace,
modrohnědé barvy. Přehazova-
cí nastavitelná rukojeť, vložené
lůžko 3v1, nafukovací kola,
polohovatelný. Pěkný stav.
Zdarma taška, síťka proti hmy-
zu, rukávník. Cena 2 500 Kč.
Tel.: 608 853 090.
* Prodám plyn. kuf. vařič + 2
bomby, jednolůžkový pletací
stroj nepoužívaný, šicí stroj
LADA v dobrém stavu a pod-
zimní jablka k trhání. Ceny
dohodou. Tel.: 739 428 356.
* Prodám brambory na usklad-
nění, přivezu. Objednávky na
tel.: 728 122 800.
* Prodám diaprojektor MALY-
COLOR. Cena 600 Kč. Telefon:
602 210 553.
* Prodám dětskou dřevěnou
postýlku i s matrací. Cena
500 Kč. Tel.: 732 642 019.
* Prodám zánovní, kvalitní
matraci s rozměry 185 x 85 x
16 cm za 900 Kč (PC 5 600 Kč).
Dále nůžky na drůbež, starší,
nepoužité, jako nové za 250 Kč.
Tel.: 736 619 403.
* Prodám obývací stěnu
a zachovalou sedací soupravu
+ 2 křesla. Tel.: 775 757 371. Foto
pošlu e-mailem.
* Prodám kvalitní vlněný
koberec 160 x 90cm, PC 3 000Kč,
nyní 1 200 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám drobné brambory na
krmení, cena 150 Kč/q. Dědice,
tel.: 776 120 615.
* Prodám loupač kukuřice, zel.
hrnec 15 l a ruční sekačku trávy.
Tel.: 732 716 005 po 18. hod.
* Prodám hrušky „Boskova
lahvice“. Tel.: 739 428 356.
* Prodám 5 ks plastových
přepravek, vyšší, zelené, málo
používané. Cena celkem 400 Kč.
Tel.: 733 270 637.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do
roku 1970: židle, křesla, stoly,
lustry, lampy, kočárky a hračky
(auta, stavebnice, panenky),
sklo (vázy z 60. let), porcelán
(sošky, servisy), plechové
reklamní cedule a vybavení ze
starého obchodu. Stará rádia,
gramofony (i novější), voj. věci
z I.a II. svět. války (bodáky, šav-
le, helmy, uniformy, řády, vyzna-
menání). Medaile, mince, ho-
dinky, pohlednice, knihy, pla-
káty, hospodářské nářadí (cepy,
díže, trakaře), stará kola a různé
technické zajimavosti. Seriozní
jednání. Přijedu, dobře zapla-
tím. Tel.: 777 032 904.

Prodej

Koupě

* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, pivní lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Telefon:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím cihly z bouračky. Tel.:
702 861 664.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, kapesní
i mechanické pánské hodinky,
hodiny, odznaky, půdní veteš, aj.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince a bankovky. Telefon:
607 702 994.
* Koupím typově starší komí-
nové vložky, profil čtverec,
obdélník, rozměr: cca 25x25,
15x20. Tel.: 728 437 648.
* Kdo prodá nebo přenechá
chvojí ze stříbrného smrku?
Pokácíme i vzrostlý strom. Vyš-
kov a okolí. Tel.: 606 622 185.
* Vykoupím chvojí stříbrného
smrku, cypřiše, jalovce a thuje.
Tel.: 544 221 477.
* Koupím 1q letošní suché čisté
pšenice. Tel.: 603 984 480.
* Koupím stř. smrk 4-5 m vyso-
ký. Pokácím a odvezu. Telefon:
734 276 434.
* Koupím kovadlinu, váha
100 kg a více, traverzy íčka
16,18, 20. Íčka 16 za 170 Kč/m,
Íčka 18 za 200 Kč/m a íčka 20
za 220 Kč/m. Jakékoliv délky.
Tel.: 728 250 297.

* Pro 69/162 samostatného
pohodového seniora se hledá
společnice, přítelkyně pro klid-
ný podzim života z Vyškova
a okolí. Tel.: 604 315 126.
* Rozvedená žena, sympatická,
laskavá, domácí typ hledá muže
k trvalému vztahu, asi 55–60
roků, empatického, čestného, ke
sdílení života, k pohodě. Tel.:
792 440 818.

* Poskytne někdo bez finanč-
ního nároku inv. důchodci pro-
stor, cca 3 m2, ve Vyškově, nej-
lépe poblíž centra, pro umístění
2 el. inv. vozíků, než se podaří
zrealizovat jejich prodej. Tel.:
604 762 220, SMS.
* Poptávám zhotovení gabiono-
vé zdi délky cca 19 m, výška
1,75m se sypanou výplní. Zákla-
dové sloupky jsou již zabetono-
vány. Veškerý materiál včetně
kameniva +1–2 pomocníků
mohu zajistit.  Tel.: 724-508 789. 
* Hledám švadlenu, nejlépe
zVyškovska, na ušití atypických
závěsů do rodinného domu. Do
budoucna při spokojenosti
i další zakázky. Tel.: 778 443 878.
* Prosím poctivého nálezce diop-
trických brýlí, který je našel
vpondělí 11. 9. po 15. hod. na chod-
níku ve Vyškově mezi zastávkami
autobusu Palánek, směr Bučovice
abývalou poštou, nechť se přihlásí
na tel:. 736 111 282 nebo na
vrátnici v Agrodomu. Odměna
1 000 Kč, předem děkuji.

Seznámení

Různé

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu pracovníky těchto profesí:

SVÁŘEČE CO2/TIG s platným svářečským průkazem

BRUSIČE/ZÁMEČNÍKA pro ruční broušení

PRACOVNÍKA DO VÝROBY pro kompletaci 
a koncovou kontrolu výrobků

Požadujeme: – zodpovědný a aktivní přístup k práci
– schopnost čtení a porozumění technické

dokumentaci a samostatného řešení úkolů
– zkušenosti v oboru vítány

PŘÍPRAVÁŘE VÝROBY /NÁKUPČÍHO
Náplň práce: – objednávky materiálů a výpalků podle technické

dokumentace a zajišťování kooperací

Požadujeme: – příslušné vzdělání v oboru
– ovládání programů technického kreslení

(Solidworks výhodou)
– zodpovědnost, samostatné myšlení, pracovní

nasazení
– odolnost vůči stresu
– alespoň základní znalost NJ/AJ (není podmínkou)
– praxe vítána (zpracování norem výhodou)

Profesní životopisy zasílejte na níže uvedený e-mail.

Nabízíme: – dobré platové podmínky 
– práci na hlavní pracovní poměr
– jednosměnný provoz
– přátelský kolektiv
– zajímavá práce ve výrobě prototypů
– zázemí prosperující firmy

Kontakt:
e-mail: info@swissconstruction.cz, tel.: 777 648 442,

doba k zastižení 8–15 h

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88
Autoservis – Pneuservis

– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– výkup autovraků
– vystavení dokladu na odhlášení
v den převzetí autovraku na firmě

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Zaměstnání

Zvířectvo

Hledám ke koupi byt 2+1 
nebo 3+1 ve větším městě. 

Tel.: 704 415 918

Koupím RD se zahradou 
na Vyškovsku. Spěchá. 

Tel.: 739 912 867

Pronajmu komerční prostory – kavárna, vinárna
a obchodní prostory. Rousínov náměstí. 

Cena dohodou. Tel.: 728 567 731

* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 2+1 ve Vyškově pro 2
starší dámy, nejlépe Sídl. Osvo-
bození . Tel.: 777 650 862.
* Pronajmu garáž s el. na ul.
Nosálovská ve Vyškově. Telefon:
606 489 446.
* Pronajmu byt 1+KK. Telefon:
602 732 561.
* Pronajmu garáž v centru Vyš-
kova. Telefon: 602 732 572,
728 721 200.
* Nabízím pronájem pokoje
v RD v centru Vyškova. Telefon:
728 321 508.
* Pronajmu 2+1 zařízený i neza-
řízený byt ženě, střed města Vyš-
kova. Cena 5 000 Kč + inkaso +
jedna měsíční kauce předem.
Tel.: 604 418 402.
* Dlouhodobě pronajmu menší
zahrádku ve Vyškově, ul. Žižko-
va. Tel.: 721 022 784.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova. Tel.: 774 808 863.
* Pronajmu byt 2+KK s terasou
v Lulči. Cena dohodou. Telefon:
777 603 678.
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem bytu 2+KK v Lulči. Cena
6 000 Kč + inkaso. Telefon:
777 773 935.
* Pronájem garáže na Sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Tel.:
603 931 123.
* Pronajmu byt 1+KK, 30 m2,
komplet vybaven v Ivanovicích
n/H. Nájem včetně inkasa
6 600 Kč. Volný ihned. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Tel.:
728 250 297.
* Nabízím dlouhodobý proná-
jem panelové garáže s elektři-
nou ve Vyškově naproti bazénu.
Jen seriozní zájemci. Telefon:
777 065 533.
* Pronajmu podkrovní byt
1+KK, 50 m2, v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 700 Kč + služby 1 700 Kč. Vrat-
ná kauce. Tel:: 602 732 561.
* Pronajmu podkrovní byt
2+KK, 79 m2, v „Cukrovarské

HUBNUTÍ
Zdravé, bez hladovění, bez omezování,

natrvalo. Pod vedením poradce.
Tel.: 737 774 259

nebo na www.bibi-jane.cz

Provádíme ruční výkopové práce,
montáže retenčních nádrží,

vodoměrných šachet, kanalizačních
přípojek. Čistíme a kopeme studny.

Tel.: 776 299 420

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

POTŘEBUJETE RYCHLE PENÍZE?
❱ Poskytujeme bezúčelné úvěry na cokoliv

od 10 000 Kč do 3 mil. Kč
❱ Řešíme sloučení více půjček do jedné

s výslednou nižší měsíční splátkou
❱ Oddlužíme vaši nemovitost = vyplácíme

exekuce a dražby
• Splatnost úvěrů až 20 let
• Rychlé vyřízení s minimem papírování
• Velmi individuální přístup k žádostem

a vysoká flexibilita produktu
Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dveře č. 4, tel.: 702 031 038

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky,
mob. telefony, notebooky, počítače, sportovní
potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
ledničky, pračky, ždímačky, jízdní kola, hračky
a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Prodám taxislužbu Bučovice
– Slavkov u Brna, firma fungující 

20 let, prodám včetně telefonních čísel
+ 3 vozidel s klientelou – 728 770 660.

JAZÝČKÁRNA
(budova Kojálu)

pořádá za rozumné ceny

JAZYKOVÉ KURZY
Angličtina * Italština * Němčina *

Angličtina pro seniory
Volejte 602 829 468

* Hledám práci strojníka,
bagristy kolových pásových
rypadel a nakladačů na Vyškov-
sku a okolí. Tel.: 606 106 378.
* Hledám pomocníka na stav-
bu. Platba každý týden. Vyškov
a okolí. Tel.: 776 636 287.

Pro servis lyží ve Vyškově 
přijmu 

zručného brigádníka.
Tel.: 605 263 567

ČZS Luleč
Moštování ovoce

(ve dvoře za obecní hospodou)
5. 9.–5. 11. 2017

ÚT: 14.00–18.00 hod.
SO: 8.00–12.00 hod.

Více info na tel.: 775 342 076, 731 590 380.

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

Přijmeme šikovné zedníky
a stavební dělníky.

Plat 110 až 150 Kč/hod. podle zručnosti
a výkonu. Tel.: 605 388 996

Příjmeme na HPP kuchaře / ku
a pomocnou kuchařku. Nástup
možný ihned. Požadujeme vyučení
v oboru, nebo praxe 2 roky v oboru. 
Kontakt: Tel.: 774 915 585, nebo e-mail:
KnoflickovaVeronika@seznam.cz

Přijmeme pracovníky (ce) 
do Potravin Hruška, 
Gorkého ul., Vyškov.

Tel.: 774 999 199

Přijmeme pracovníky na obsluhu čer-
pací stanice MOL Vyškov-Pustiměř,
dálnice D46 směr Olomouc (naproti
letišti). Směnný provoz.
Bližší informace přímo na ČS a na tel.
čísle 603 364 354.

Hledám 
pomocnou sílu do stolárny

– Slavkov a okolí
tel.: 776 813 818

Do restaurace Záložna
v Rousínově přijmeme kuchaře

s praxí, více informací 
na tel. 733 308 310, 

e-mail: romanross@seznam.cz

Hledáme brigádníka, popř. i zaměstnance
ideálně vyučeného v kovoobráběcím
oboru. 
Jsme nová firma zabývající se výrobou
strojů a zařízení. Sídlíme v okrese Vyškov.
Více informací na telefonu 774 076 148

Acapulco restaurant Vyškov 
hledá

ŘIDIČE NA ROZVOZ JÍDEL.
Tel.: 604 260 989

Kavárna ADEX přijme
SERVÍRKU, ČÍŠNÍKA na HPP. 

Tel.: 776 030 011

Na čerpací stanici ve Vyškově na dálnici
D1 (MOL/bývalý LUKOIL), hledám na HPP
vhodného kandidáta na pozici OBSLU-
HA OBČERSTVENÍ, BARISTA. Denní
provoz (krátký/dlouhý týden). Info na
korec.z@tiscali.cz. Mobil 776 670 303

Pivnice Sněženka
Vyškov
přijme

SERVÍRKU/ČÍŠNÍKA
Na HPP nebo brigádně.

Odpolední pracovní doba.
Informace osobně

a na tel. č. 725 500 713

Přijmeme zedníky/fasádníky
– jednotlivce i ucelené party
do HPP/ŽL. Práce po celý rok.

Kontakt: Josef Šibl,
tel.: 775 668 073

Autodoprava v Bučovicích přijme
řidiče sk. B pro mezinárodní
přepravu zboží na plachtovou
dodávku. Jezdíme EU. Požadujeme
časovou nezávislost. Tel.: 604 191 911.

Hledám stolaře se ŽL.
Nabízím vybavenou

stolárnu a stálý přísun
zakázek.

mobil 776 813 818 * * Levně prodám králíky i na
chov a prase nebo půlky prase-
te. Tel.: 736 273 290.
* Prodám králíky na chov. Tel.:
775 523 991 večer.


